
Zarządzenie Nr S.0050.32.2022  

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 29 marca 2022 roku 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholowi ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.)  zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2022 roku powołuję się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych zwaną dalej „komisją” w następującym składzie: 

 

1. Jolanta Adamczyk -Przewodnicząca Komisji  

2. Ewa Stachowska- Członek Komisji 

3. Tomasz Sik- Członek Komisji 

 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U z 2021 poz. 1119 ze zm.) oraz innych 

przepisów. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

 

 § 4. Traci moc Zarządzenie Nr S.0050.44.2020 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

lipca 2020 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 kwietnia 2022 roku . 

 

 

Wójt Gminy 

                    (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

         

 

 

 

 

 

 


